T e

Think ahead.

Tork Industrie Reinigungstticher

Schmutzentfernung auf engstem Raum ist mit unseren flexiblen
Industrie-Reinigungsttichern ein Kinderspiel. Sie sind weich und
erlauben lhrem Reinigungspersonal das schnelle und einfache
Séubern schwer erreichbarer Bereiche. Gleichzeitig werten Sie auch
das Umweltengagement Ihres Unternehmens auf: Fur Tork
exelCLEAN® haben wir seit 2011 alle CO2-Emissionen um 28 %
gesenkt und produzieren unsere Verpackungen aus recycelten
Materialien. Verwenden Sie sie am besten mit unseren leicht
zuganglichen Tork W4 Spendern flr Reinigungstticher. Die
Einzeltuchausgabe reduziert Abfall, da Nutzer nur das verwenden,
was sie auch bendtigen. *(Lebenszyklusanalyse) LZA durchgeflhrt von
Essity und dem IVL Svenska Miljdinstitutet im April 2021.

W4 — Einzeltuch System

Essity Art.-Nr. 520679

System W4 — Einzeltuch
System

Farbe Cle
Qualitatsstufe Premium
Lagen

L&ange entfaltet

Breite entfaltet

Lange gefaltet

Breite gefaltet

Hauptvorteile:

- Mit unseren Reinigungstichern fur leichte bis
mittelschwere Reinigungsaufgaben erledigen Sie
alles schneller und einfacher. Vor allem auch
dann, wenn es um das Produktdesign geht

- Fir alle Aufgaben: Ol-, Fett- und
Wasserverschittungen werden von diesen
Mehrzweck-Einwegreinigungstichern mit
Leichtigkeit aufgenommen und vereinfachen lhre
Arbeitsplatzausstattung.

- Optimieren Sie den Verbrauch und minimieren
Sie unnoétig weggeworfene Reinigungstlicher
mithilfe der praktischen Einzelblattentnahme.

- Verbessern Sie die Nachhaltigkeit lhres
Betriebs — diese Produktverpackung besteht zu
100 % aus recycelten Fasern und aus
mindestens 30 % recyceltem Kunststoff.



Transportdaten

EAN
Stlicke

Verbrauchseinheiten

Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322541182759
120

160 mm

356 mm

110 mm

6,3 dm3

11499

1159,7 g

Plastic

Transporteinheit
7322541182766
480

4

340 mm

238 mm

365 mm

29,5 dm3

4,6 kg

5Kkg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322541462073
28800
240

2190 mm
800 mm
1200 mm
1,8 m3
275,8kg
302,1 kg
10

6

Wahlen Sie einen Spender

654000 654008

Alternative Produkte

E&E\ & |

530180 570579

Produktzertifikate:

AT LEAST 30%

RECYCLED PLASTIC

For Wiping .2

www.tork.at




