

Tork Industrie Reinigungstücher



Essity ArtNr.	520679
System	W4 – Einzeltuch System
Farbe	Grau
Qualitätsstufe	Premium
Lagen	1
Länge entfaltet	41,5 cm
Breite entfaltet	35,5 cm
Länge gefaltet	10,5 cm
Breite gefaltet	35,5 cm

Schmutzentfernung auf engstem Raum ist mit unseren flexiblen Industrie-Reinigungstüchern ein Kinderspiel. Sie sind weich und erlauben Ihrem Reinigungspersonal das schnelle und einfache Säubern schwer erreichbarer Bereiche. Gleichzeitig werten Sie auch das Umweltengagement Ihres Unternehmens auf: Für Tork exelCLEAN® haben wir seit 2011 alle CO2-Emissionen um 28 % gesenkt und produzieren unsere Verpackungen aus recycelten Materialien. Verwenden Sie sie am besten mit unseren leicht zugänglichen Tork W4 Spendern für Reinigungstücher. Die Einzeltuchausgabe reduziert Abfall, da Nutzer nur das verwenden, was sie auch benötigen. *(Lebenszyklusanalyse) LZA durchgeführt von Essity und dem IVL Svenska Miljöinstitutet im April 2021.

Hauptvorteile:

- Mit unseren Reinigungstüchern für leichte bis mittelschwere Reinigungsaufgaben erledigen Sie alles schneller und einfacher. Vor allem auch dann, wenn es um das Produktdesign geht
- Für alle Aufgaben: Öl-, Fett- und Wasserverschüttungen werden von diesen Mehrzweck-Einwegreinigungstüchern mit Leichtigkeit aufgenommen und vereinfachen Ihre Arbeitsplatzausstattung.
- Optimieren Sie den Verbrauch und minimieren Sie unnötig weggeworfene Reinigungstücher mithilfe der praktischen Einzelblattentnahme.
- Verbessern Sie die Nachhaltigkeit Ihres
 Betriebs diese Produktverpackung besteht zu
 100 % aus recycelten Fasern und aus mindestens 30 % recyceltem Kunststoff.

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322541182759	7322541182766	7322541462073
Stücke	120	480	28800
Verbrauchseinheiten	-	4	240
Höhe	160 mm	340 mm	2190 mm
Breite	356 mm	238 mm	800 mm
Länge	110 mm	365 mm	1200 mm
Volumen	6,3 dm3	29,5 dm3	1,8 m3
Nettogewicht	1149 g	4,6 kg	275,8 kg
Bruttogewicht	1159,7 g	5 kg	302,1 kg
Material	Plastic	Carton	-
VE pro Lage	-	-	10
Lagen pro Palette	-	-	6

Wählen Sie einen Spender





654000

654008

Alternative Produkte







530180

570579

520678

Produktzertifikate:









